
Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 105 del 30-12-2020

REGISTRO GENERALE                     n. 625 del 30-12-2020

C.I.G.

COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

OGGETTO: Attività di tutela paesaggistica, ai sensi del DLgs 42/2004 e smi.  Approvazione
modulistica -

1

Atto originale DETERMINAZIONI numero 105 del 30-12-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 30-12-2020 ora 11:48:55



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

L'anno  duemilaventi addì  trenta del mese di dicembre, il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

PREMESSO CHE
con decreto sindacale n. 2 del 06.03.2020, assunto al protocollo dell’Ente in pari data al n. 3499,-
lo scrivente è stato nominato Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente del comune
di San Marzano sul Sarno;
con delibera di Giunta Comunale n. 21 del 12.02.2018 pubblicata all’albo on-line reg. n. 197 del-
14.02.2018, lo scrivente è stato nominato Responsabile dell’Attività di Tutela Paesaggistica e
Presidente della Commissione Locale per il Paesaggio;
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 14.07.2020 è stato approvato il bilancio di-
previsione per l’esercizio finanziario 2020;

RITENUTO, al fine di uniformare le istanze di autorizzazione paesaggistica con i relativi allegati,
dover procedere alla redazione di opportuni modelli per le medesime istanze;
CONSIDERATO CHE questo Settore ha predisposto opportuna modulistica afferente all’istanza di
autorizzazione paesaggistica, ai sensi dell’art. 146 del DLgs 42/2004 e smi, e all’istanza di accertamento
della compatibilità paesaggistica, ai sensi dell’art. 181 del DLgs 42/2004 e smi;
RILEVATA la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del DLgs n. 267/2000, nell’adozione del
presente provvedimento;
VISTI

il DLgs n. 42/2004 e smi;-
il DLgs n. 267/2000 e smi;-

DETERMINA
RITENERE la premessa parte sostanziale e integrante del presente provvedimento;
APPROVARE la allegata modulistica, per formarne parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, afferente all’istanza di autorizzazione paesaggistica, ai sensi dell’art. 146 del DLgs
42/2004 e smi, e all’istanza di accertamento della compatibilità paesaggistica, ai sensi dell’art. 181 del
DLgs 42/2004 e smi, come di seguito indicata:

ISTANZA DI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA;
ISTANZA DI ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA’ PAESAGGISTICA;

DISPORRE la pubblicazione in formato editabile sul sito istituzionale del Comune di San Marzano sul
Sarno (http://www.sanmarzanosulsarno.gov.it);
STABILIRE che le pratiche afferenti all’Attività di Tutela Paesaggistica, siano presentate
esclusivamente sulla modulistica predisposta ed approvata con il presente provvedimento, pena
l’improcedibilità dell’istruttoria;
DARE ATTO CHE

il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione ai sensi del decreto legislativo-
14 marzo 2013, n. 33;
al presente atto venga data pubblicità ai sensi delle disposizioni vigenti.-

Oggetto:

 Vittorio Carbone

Il Responsabile del Procedimento

Attività di tutela paesaggistica, ai sensi del DLgs 42/2004 e smi.  Approvazione modulistica
-

2

Atto originale DETERMINAZIONI numero 105 del 30-12-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 30-12-2020 ora 11:48:55

http://www.sanmarzanosulsarno.gov.it


Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed Ambiente
e il Responsabile del Procedimento

ATTESTANO – ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n.
213 del 2012 – la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarità tecnico-contabile della
formazione dell'atto;

ATTESTANO, altresì:
1. la coerenza e non contraddittorietà dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
2. la conformità dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di
programmazione e di indirizzo;
3. che l’adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici riportati nel dispositivo,
non produce riflessi economici indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’ente
4. che saranno adempiute tutte le formalità e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012;

DICHIARANO di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, con il destinatario
del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e del Codice di Comportamento
dei Dipendenti del Comune di San Marzano sul Sarno.

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

 Vittorio Carbone

San Marzano sul Sarno, 30-12-2020

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Il Responsabile del Procedimento

3

Atto originale DETERMINAZIONI numero 105 del 30-12-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 30-12-2020 ora 11:48:55



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 105 del 30-12-2020

REGISTRO GENERALE                     n. 625 del 30-12-2020

OGGETTO: Attività di tutela paesaggistica, ai sensi del DLgs 42/2004 e smi.  Approvazione
modulistica -

C.I.G.

Oggetto: Attività di tutela paesaggistica, ai sensi del DLgs 42/2004 e smi.  Approvazione modulistica
-

Referto di Pubblicazione

La presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi

dal 30-12-2020  al 14-01-2021 con numero di registro 1223 del Comune di San Marzano sul Sarno sul proprio sito

istituzionale all’indirizzo web www. sanmarzanosulsarno.gov.it.

San Marzano sul Sarno, lì 30-12-2020 L’addetto alla Pubblicazione
(vedi nominativo nel certificato di firma)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 105 del 30-12-2020 firmato digitalmente da  GIOVANNI PALMA C.F. PLMGNN61H05I377A il 30-12-2020 ora 13:10:05


